
TÝDENNÍ PLÁN VÝUKY OD 06.02 - 10. 02. 2023

TŘÍDA 9.B

PŘEDMĚT UČIVO HOTOVO
Cíl jsme splnil(a) když…

ČESKÝ JAZYK
(Hortová)

T23
v pondělí prezentace Vašich fiktivních

měst

Prezentace Vašich projektů

Mluvnice: zájmena a číslovky

Přinesu práci, na které jsem sám/sama (či
skupinově) a představím ji spolužákům.

Opakuji si druhy zájmen a číslovek.

MATEMATIKA
(Němcová)

T23

základy statistiky zpracovávám ve skupině nebo sám zadané příklady.

ANGLICKÝ JAZYK
(Laušmanová)

T23

Unit 2: Mia´s best friend
str. 50+51

I describe my best friend.

ANGLICKÝ JAZYK
(Dvořák)

T23

Places Around Town

ANGLICKÝ JAZYK
(Krístelová)

T23

Timeless stories, pgs 104-105



NĚMECKÝ JAZYK
(Walsbergerová)

T23

Rozkazovací způsob - nepravidelná slovesa (essen,
nehmen, gehen…)
Fráze “Es tut weh”, v otázce a v odpovědi.

Práce s textem - Fit sein

➔ Opakuji časování können a dürfen
➔ Tvořím věty v rozkaze.
➔ Pracuji s textem.

NĚMECKÝ JAZYK
(Klepárníková)

T23

Einheit 11 Rozkazovací způsob nepravidelných sloves
Sloveso können Tvořím krátké rozkazovací věty. Procvičuju sloveso

können.

PŘÍRODOPIS
(Stará)

T23

Biologie člověka

DĚJEPIS
(Dvořák)

T23

První republika - skupinová práce

ZEMĚPIS
(Doležel)

T23

Světové témata - projekt k zpracování
Budeme prezentovat!!!

FYZIKA
(Doležel)

T23
Polovodičové součástky, rádio, televizor

OBČANSKÁ VÝCHOVA
(Štěpánová)

T23

Trestní právo



CHEMIE
(Madarázsová)

T23

Struktura organických látek
Alkeny

nakreslím strukturní vzorec vybraných alkenů a dokážu je
pojmenovat. Znám ethen a butadien a jejich hlavní
vlastnosti.

INFORMATIKA
(Šebesta)

T23

Virtuální realita

DALŠÍ VÝCHOVY

T23

INFORMACE PRO RODIČE
T23

Milí žáci a rodiče,

v tomto týdnu nás čeká aktivní příprava plesu. Rozvrh je upraven viz edookit. Těšíme se na setkání při slavnostním
pasování vašich deváťáků.

Pohodový týden přejí

Veronika Pavlíčková a Nina Kolegarová


